
1 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAONA 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) - Tel. 0342 653340 

Codice Fiscale: 82003850144 -  Codice Ufficio Univoco UFZVHU 

e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT - SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.ictraona.edu.it 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria di valutazione per il conferimento di incarichi individuali aventi 

ad oggetto: conferimento di due incarichi individuali a personale ATA per la figura di supporto 2  per la 

realizzazione del progetto: 

PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di 

investimento 2.1 - Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del 

personale scolastico – D.M. 66/2023  Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-39901 – Codice 

CUP D64D23004360006 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTE le Istruzioni operative prot. n. 141549, del 07 dicembre  2023, adottate dal Ministero 

dell’istruzione e del merito e recanti «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico 

VISTA  la decisione n. 21/2024 in data 27/03/2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha 

definito l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali in qualità di 

supporto al R.U.P. ed al gruppo di lavoro per la realizzazione del progetto PNRR 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di 

investimento – Linea di investimento 2.1 - Didattica digitale integrata e 

formazione sulla transizione digitale del personale scolastico – D.M. 66/2023  

Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-39901 – Codice CUP D64D23004360006 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione prot. nr. 1128  del 04/04/2024 

VISTO il verbale di valutazione istanze prot. nr. 1139   del 04/04/2024 

 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie relative alle figure di supporto richieste per il 

progetto di cui in premessa: 

 

 

Firmato digitalmente da CICOGNA VALERIA

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001142 - 04/04/2024 - VI.3 - U



2 

 

 

 

figure di supporto 2: 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. CORNAGGIA AMALIA 30/100 

2. CROCE ANNAROSA 25/100 

3. ORTOLANI DELLA NAVE MAURA  16/100 

 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 5 gg. dalla data 

di pubblicazione della presente. 

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà automaticamente definitiva 

e si procederà con l’assegnazione degli incarichi. 

Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione bandi di gara e contratti, al seguente 

link  

https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/SOIC81200L/3/IN_PUBBLICAZIONE/85a19c7a-

4a54-4192-9330-99e732a09ec7/show, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Valeria Cicogna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.a.d. 

 

  

 

Firmato digitalmente da CICOGNA VALERIA

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001142 - 04/04/2024 - VI.3 - U


		2024-04-04T13:58:51+0200
	VALERIA CICOGNA




